
Членови на управен одбор на Услужна комора

 Име и презиме Фирма

Адем Кочан Канет Компани

Александра Диловска-Симова Публицис

Анета Стојниќ Дата Банк

Бети Деловска Басме КТ

Благоја Симоновски Експо сценарио

Блаже Србиновски Табак осигурување

Борис Видески Видекс

Борче Лукановски Радио Канал 4

Венко Глигоров Логин Системи

Владимир Димовски МЕККЕН Ериксон 

Данела Арсовска Империјал

Дарко Велков Вработување.ком

Ѓулај Салиевска Гештаковска Секјуриком

Ѓунер Исмаил Форум доо

Зоран Цаневски Зодра

Јанко Тренкоски РЗ Инфомедиа

Јове Тодоровски Конгресен сервисен центар

Јохан Елзесер Графички Центар

Коста Чулев Датаком

Марјан Василев ФВ консалтинг

Митре Арсовски ЏИ СИ ЕС

Михајло Евросимовски Евросимовски консалтинг

Сашо Трајковски ИТЦ ко

Тања Раманчева Би Мек

Татјана Штерјева Хочевар ААГ


